Приложение 4

	[bookmark: _GoBack]Ректору ФГАОУ ВО «МАУ»
______________________________________
от ______________________________________
______________________________________
год выпуска __________________________
по программе аспирантуры ______________
______________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________
(шифр и наименование научной специальности)
телефон_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать Заключение организации на диссертацию по теме: _____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Научный руководитель ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
                                                       (Фамилия, Имя, Отчество, ученая степень, ученое звание, должность)

«______»_______________20____г.              ____________________________
                                                                                                     (подпись)

 СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела аспирантуры

________________/_________________________
        (подпись)                                    (ФИО)

«____» ______________ 20___ г.